



KULBX00TMKJ1

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE

odbor kancelář ředitele

Objednávka

Objednatel - fakturační adresa:

Liberecký kraj
odbor kancelář ředitele
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec IV - Perštýn

Dodavatel:

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.
Jaroslav Knížek
Barvířská 51/7b
460 07 Liberec III - Jeřáb

IČO: 708 91 508

DIČ: CZ70891508

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100

IČO: 287 50 063

DIČ: CZ28750063

Bankovní spojení: -

Místo a datum: LIBEREC, 10.09.2024

Číslo objednávky: OBJ/ 1144 /2024

Číslo zakázky: VZMR/ 0151 /24

Vyřizuje: Hana Mazánková

Telefon / mobil: 485 226 515 / 739 541 647

E-mail: hana.mazankova@kraj-lbc.cz

Objednáváme u Vás:

Určeno pro: budovu ABC

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 28. 8. 2024 – Kancelářské potřeby II/2024 – VZMR/0151/24.

Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy na Krajský úřad Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

Cena bez DPH:	149 928 Kč
DPH 21 %:	31 485 Kč
Předpokládaná konečná cena:	181 413 Kč

Místo a termín dodání:	KÚ LK,	30.09.2024
Způsob úhrady faktury:	bankovní převod	
Splatnost faktury:	min. 14 dní	

Objednávku tímto akceptuji.

12.09.2024 podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky [c5kbvkw](#) nebo na e-mail podatelna@kraj-lbc.cz.

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Mgr. Ivana Jarošová, MPA
vedoucí odboru kancelář ředitele

Podpis ředitele krajského úřadu:
Mgr. René Havlík

Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

T +420 485 226 588 E ivana.jarosova@kraj-lbc.cz

Rozpis položek - EA - Kancelářské potřeby - II/2024 - VZMR/0151/24

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m2) •Bélost papíru min. - 160 CIE •Opacita – min 92 % (neprůhlednost) •Hladkost papíru – 200 (ml/min) •Tloušťka papíru – 106 (µm) •Formát – A4 •Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines	1 600	bal.	84,00 Kč	134 400,00 Kč
3.	Odkládací mapa bez klop 250, 50 ks v balení, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru, mix barev minimálně 5 barev	5	bal.	170,00 Kč	850,00 Kč
4.	Odkládací mapa 1 klopa 251, 50 ks v balení, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru, mix barev minimálně 5 barev	10	bal.	189,00 Kč	1 890,00 Kč
5.	Rychlovažací papír celý A4 nezávesný - recykl. papír. 50 ks v balení, mix barev	10	bal.	239,00 Kč	2 390,00 Kč
6.	Zvýrazňovač Centropen 8552, žlutý	150	ks	12,70 Kč	1 905,00 Kč
7.	Zvýrazňovač Centropen 8552, růžový	100	ks	12,70 Kč	1 270,00 Kč
8.	Zvýrazňovač Centropen 8552, zelený	100	ks	12,70 Kč	1 270,00 Kč
9.	Zvýrazňovač Centropen 8552, oranžový	150	ks	12,70 Kč	1 905,00 Kč
10.	Zvýrazňovač Centropen 8552, modrý	50	ks	12,70 Kč	635,00 Kč
15.	Samolepicí bloček. Rozměr 75x75 mm. Balení 12 ks, barva žlutá	120	ks	7,00 Kč	840,00 Kč
16.	Popisovač Centropen 8576 černý	100	ks	11,80 Kč	1 180,00 Kč
17.	Roller Centropen 2636 červený	50	ks	9,90 Kč	495,00 Kč
18.	Roller Centropen 2846 černý	50	ks	5,70 Kč	285,00 Kč
19.	Samolepicí polypropylenová páska. S vysokou pevností, transparentní. Rozměry 50 mm x 66 m. V balení 6 ks	144	ks	9,00 Kč	1 296,00 Kč
20.	Drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks/bal	300	bal.	5,90 Kč	1 770,00 Kč
23.	Sešivačka kovová Novus Stabil, hloubka vkládání papíru 65 mm. Drátky 24/6, 26/6, na 30 listů, rozměr, 13,5x3,2 cm	40	ks	117,00 Kč	4 680,00 Kč
24.	Celokovová sešivačka s plastovým pouzdem pro sešívání velkého množství papíru, až 200 listů robustní kovová základna, možnost regulace hloubky vkládání do 70 mm, použitelné drátky: 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20, 23/24	1	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
27.	Čisticí ubrusky - dóza, 100 ks. Dóza obsahující 100 ks napuštěných čisticích ubrusků pro čištění kancelářské techniky a kancelářského vybavení a čištění monitorů, filtrů ad. skleněných částí. Antistatické a desinfekční	24	bal.	51,00 Kč	1 224,00 Kč
28.	Drátěný program, kalíšek velký, hranatý 75x75x95mm, černý	12	ks	21,00 Kč	252,00 Kč
29.	Drátěný program, kalíšek malý, průměr 80 mm, výška 30 mm, černý	24	ks	21,50 Kč	516,00 Kč
30.	Drátěný program, kovový zásobník na poznámkové bločky, 75x100x100 mm, černý	12	ks	37,00 Kč	444,00 Kč
33.	Lepidlo Kores 20 g, tyčinka	300	ks	24,00 Kč	7 200,00 Kč
35.	Kancelářské spony - 28 - 30 mm. Dopisové a aktové spony s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. Balení obsahuje 100 ks	300	bal.	5,80 Kč	1 740,00 Kč
37.	Pravítko čiré, 20 cm	100	ks	4,70 Kč	470,00 Kč
38.	Pravítko čiré, 30 cm	100	ks	6,80 Kč	680,00 Kč
39.	Klešťový rozešivač kancelářských sešivacích drátků, černý	36	ks	11,00 Kč	396,00 Kč
42.	Samolepicí etikety - 210x297 mm, 100 ks archů etiket. Bílý matný potahovaný papír 70 g/m s bělostí 98%. Celková gramáž včetně papírového podkladu je 140 g/m. Permanentní lepidlo. Pro tisk s rozlišením až 720 dpi. V balení 100 listů	10	bal.	140,00 Kč	1 400,00 Kč
43.	Mapa 253, 50 ks v balení, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru, mix barev minimálně 5 barev	20	bal.	310,00 Kč	6 200,00 Kč
44.	Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A4, 125 mikronů, balení po 100 ks	10	bal.	163,00 Kč	1 630,00 Kč
Cena celkem s DPH					181 413,00 Kč
Cena celkem bez DPH					149 928,10 Kč